1.2.1572 - Procuratio pro Francisco Silla, Hieronimo et Iosepho de Auria. Die primo Februarii quinte decime 
indictionis Neapoli 1572. Constituti in nostri presentia magnifici Ieronimus d’Auria et Ioseph de Auria de 
Neapoli fratres utrinque coniuncti filii et heredes ex testamento quondam magnifici Ioan Dominici de Auria de 
Neapoli agentes pro se ipsis et quolibet ipsorum eorumque heredibus et successoribus, asseruerunt coram 
nobis ad infrascritta vacare et personaliter interesse non posse in urbe Rome propter loci distantiam ac alijs 
eorum magis arduis negotijs occupati et prepediti ut dixerunt confisi de fide prudentia magnifici Francisci 
Sille commorantis in Urbe ipsum quidem magnificum Franciscum licet absentem tamquam presentem sponte 
coram nobis omni meliori via ratificando prius omnia atta fatta in Urbe per ipsum magnificum Francisum uti 
procuratorem ditti quondam magnifici Ioan Dominici eorum patris contra infrascrittum magnificum Marcum 
Antonium de Stasio de Neapoli, utriusque iuris doctorem, fecerunt constituerunt eorum procuratorem cum 
libera et omnimoda potestate ad procuratorio nomine et pro parte ipsorum magnificorum constituentium et 
pro eisdem percipiendum, exigendum, recolligendum, consequendum et habendum seu recepisse et 
habuisse confitendum a ditto magnifico Marco Antonio de Stasio ducatos decem et octo de carlini eis debitos 
uti heredibus ditti quondam Ioannis Dominici pro pensione cuiusdam domus ipsorum constituentium locate 
ditto magnifico Marco Antonio per dittum quondam magnificum Ioannem Dominicum annis praeteritis sitae in 
Platea dela Dochescha huius civitatis iuxta suos fines virtute cuiusdam apodixa subscripta proprie manus 
ipsius magnifici Marci Antonii expedite sub die vigesimo quarto mensis Iunii 1569 et de percipiendis, 
consequendis, recolligendis et habendis dittum magnificum Marcum Antonium eiusque heredibus 
successoribus et bona omnia [omissis]. Presentibus iudice Ioanne Ambrogio de Lega, Gabriele de Martino, 
Anello Capo d’Estrece, Vito Antonio Masiello (ASNa, Not. Berardino Scherillo, sch. 149, prot. 11, cc. 164r-
165r; De Mieri, in Intagliatori incisori …, 2015 p.192).* 

12.1.1573 - 12 gennaio 1573… f. 184 A Geronimo d’Auria, docati venticinque, et per lui a Giovan Tomaso 
Dauria, dissero sono per altretanti receputi da esso contanti, a lui correnti d. 25 (ASNa.BA, vol. 52, Banco 
Ravaschieri e Spinola; Grandolfo, Tesi di dottorato, 2011-2012 p.239).* 

10.3.1573 - martedì 10 marzo 1573 … f. 95 A Francesco Massa, ducati tredeci, et per lui a Gaspara Tizzana 
et a Giovan Geronimo et Gioseppe d’Auria figli del quondam Giovan Domenico d’Auria, dissero ce li paga 
a complimento de docati 30 che li deveno pagare dalla mettà d’agosto prossimo passato 1572 per uno 
cenzo d’una casa ad esso Francesco venduta per il quondam Giovan Domenico, et detto appare per 
instromento al quale si reffere, et detti docati 30 per detti heredi et detta Gaspara li receveno in solidum; et 
per loro a detto Gioseppe d’Auria d. 30 (ASNa.BA, vol. 52, Banco Ravaschieri e Spinola; Grandolfo, Tesi di 
dottorato, 2011-2012 p.239).*